f. 1r      Preiecti martyris. [Or.] Martyris tui Preiecti nos quaesumus domine ... [Secr.]  
Suscipe domine propicius orationem nostram cum oblationibus ... [Post co.]  
Votua domine pro beati martyris tui preiecti passione ... praesidium. Per.

St. Praelectus (25 January).

f. 1r      Agne martyris. [Or.] Deus qui nos annua beat Agn ... [Secr.] Super has  
quaesumus domine hostias benedictio copiosa ... [Post Co.] Sumpsimus domine  
c lebritatis annue ... et terne. Per.

St. Agnes (27 January).

f. 1r-v    In p[... Or.] Omnipotens sempiternus deus maiestatem tuam supplices ... [Secr.]  
Exaudi domine preces nostras et ut digna sint ... [Pref.] UD tern deus. Quia per  
incarnati uerbi mysterium. [Post Co.] Quaesumus domine deus noster ut  
sacrosancta mysteria ... [Sequitur] Perfice in nobis quaesumus domine gratiam  
tuam ... ternam. Per.

Missa ad S. Mariam maiorem.

f. 1v      [Or.] Sancti Blasii martyris tui atque pontificis nos quaesumus ... [Secr.] Suscipe  
domine propicius orationes nostras ... [Post co.] Votua domine pro beati blasii  
martyris tui ... subsidium. Per.

St. Blasius (3 February).

f. 1v      [Or.] Indulgentiam nobis domine beata Agatha martyr ... [Secr.] Suscipe domine  
munera quae in beata Agatha ... [Post co.] Praesta quaesumus omnipotens deus ut

sanct agath ... commendemur. Per.

St. Agatha (5 February).

f. 1v [Or.] Beati ualentini martyris tui domine natalicia recensentes ... [Secr.] Sancti Valentini martyris tui domine merita uenerantes ... [Post co.] Concede quaesumus omnipotens deus ut pro sancti valentini martyris ... ascribendos. Per.

St. Valentine (14 February).

f. 1v [Or.] Deus qui apostolo tuo Petro collatis clauibus ... [Secr.] Ecclesi tu quaesumus domine preces et hostias beati Petri ... [Post Co.] Sanctificet nos domine tuum sacramentum ut sicut in apostolo tuo ... largitatem. Per.

Chair of St. Peter (22 February).

f. 1v Mathie apostoli. [Or.] Deus qui beatum Mathiam apostolorum tuorum collegio sociasti ... [Secr.] Deus qui proditoris apostate ruinam ... [Post co.] Praesta quaesumus omnipotens et misericors deus ut per h c ... gratiam. Per.

St. Matthew (24 February).

f. 1v-2r Gregorii papae. [Or.] Deus qui anim famuli tui Gregorii tern beatitudinis ... [Secr.] Annue nobis domine ut anim famuli tui gregorii ... [Post Co.] Deus qui beatum gregorium pontificem ... exempla. Per.

St. Gregory (12 March).

f. 2r [Or.] Deus qui de beat Mari uirginis utero uerbum ... [Secr.] In mentibus nostris

domine uere fidei sacramenta ... [Pref.] UD tern deus. Per christum dominum nostrum. Et te in annuciatione beat mari ... [Post Co.] Gratiam tuam domine mentibus nostris infunde ... perducamur. Per.